РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 17»

П Р И К А З

от 27.05.2022 г. № 160

О внесении изменений в Договор

об образовании по образовательным программам

дошкольного образования между родителями (законными

представителями) и МБОУ «СОШ № 17»

На основании решения Управляющего совета протокол №   от    05.2022 г., в целях

сохранения здоровья детей, минимизации числа случаев ОРВИ, гриппа, COVID-19,

предотвращения формирования очагов с групповой заболеваемостью, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие дополнения в договор об образовании по образовательным

программам дошкольного образования между родителями (законными представителями) и

МБОУ «СОШ № 17»:

1.1. В раздел 2 Взаимодействие Сторон пункт 2.4. Заказчик обязан пп. 2.4.7. Предоставлять

справку после перенесенного    заболевания, а также отсутствия ребенка более 3

календарных дней (за   исключением выходных и праздничных дней), с указанием  диагноза,

длительности заболевания, сведений об отсутствии контакта с инфекционными больными.

2. Заключить дополнительные соглашения с родителями (законными представителями)

воспитанников МБОУ «СОШ № 17», посещающими его в срок до 01.09.2022 года.

3. Заключать договор с родителями (законными представителями) вновь принятых

воспитанников по новой форме с 01.06.2022 года.

4. Назначить Колесниченко И. Н., заместителя директора по ДО ответственной за

информирование родителей (законных представителей).

5.  Разместить данный приказ, новую форму договора на сайте Учреждения.

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                   И.Ю. Буденная

		2023-01-31T16:41:16+0800
	МБОУ "СОШ № 17"